
Radka K. (daddy) ID 12681 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 2:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.
  Vítám Vás ve svém obchůdku.

  Nové zboží, které zde nabízím je prodáváno firmou Radka Kudličková, Olšany 112 IČ 86965212. Na zboží je poskytována
záruka 24měsíců. Zárověň se zbožím obdržíte doklad o koupi. Nové zboží pochází výhradně od autorizovaných nebo přímých
dodavatelů.
  Zboží máte právo do 14 dnů bez udání důvodu vrátit. Musí být nepoužité, nepoškozené a se všemi doklady.
  Peníze za takto vrácené zboží zasíláme po jeho obdržení.
  Při objednávávní zboží prosím pište adresu a nejlépe telefonický kontakt.
  Po objednání zboží Vás budu kontaktovat pro upřesnění dodání atd.

  Většina zde nabízeného oblečení je nošená
  Rezervované věcičky rezervuji 7dní.Pokud do této doby nebudou penízky připsány na účtě nebo se nedomluvíme jinak
postupuji je dalšímu zájemci.
  K ceně připočítávám poštovné- oblečení 37-40Kč, kočárky, autosedačky atd. 90-120Kč. Výši poštovného se snažím uvádět u
jednotlivých výrobků.
  Balíčky posílám po obdržení platby poslané na účet, složenkou nebo v dopise.

  S BALÍČKAMA CHODÍM NA POŠTU 2xTÝDNĚ - PŘEVÁŽNĚ ÚTERÝ, ČTVRTEK - PROSÍM TEDY O POCHOPENÍ NENÍ V MÝCH SILÁCH
ANI MOŽNOSTECH JEZDIT NA POŠTU S KAŽDÝM BALÍČKEM ZVLÁŠŤ!!! POKUD TEDY NA SVÉ ZBOŽÍ SPĚCHÁTE PROSÍM O
UPOZORNĚNÍ.

  Budu moc ráda, když mi po obdržení balíčku dáte zprávičku o doručení.
  Přeji Vám příjemný nákup
  Radka

  P.S. NAKOUKNĚTE I DO ALBÍČKA S ID 37899 (MIJANKO) A UŠETŘETE NA POŠTOVNÉM!!!

  NOVÁ SLUŽBA PRO VÁS - OSOBNÍ ODBĚR PROSTŘEDNICTVÍM ULOZENKA.CZ V BRNĚ, OSTRAVĚ, PRAZE A HRADCI KRÁLOVÉ
-CENA 45kČ PŘI PLATBĚ NA MÍSTĚ V PŘÍPADĚ PLATBY PŘEDEM CENA 25KČ.
  PŘI NÁKUPU NAD 600KČ JE TATO SLUŽBA ZDARMA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

